
СОВЕТ
ТЮКАЛИНСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2025 № 140
г. Тюкалинск, Омской обл.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Коршуновского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

от 10.12.2024 № 20 «О бюджете Коршуновского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев и обсудив отчёт заместителя Главы муниципального
района, председателя Комитета финансов и контроля Администрации
Тюкалинского муниципального района Омской области Н.В. Воротниковой о
внесении изменений в решение Совета Коршуновского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области № 20 от 10.12.2024 г.
«О бюджете Коршуновского сельского поселения Тюкалинского
муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов», руководствуясь ст.22, 40 Уставом муниципального
округа Тюкалинский район Омской области, Совет Тюкалинского района

РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов в местный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов» к решению Совета Коршуновского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района Омской области № 20 от 10.12.2024 г.
«О бюджете Коршуновского сельского поселения Тюкалинского
муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно решения Совета
Тюкалинского района № 140 от 12.12.2025 г. приложению № 1 «Прогноз
поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к настоящему решению.

2. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к решению Совета
Коршуновского сельского поселения Тюкалинского муниципального района
Омской области № 20 от 10.12.2024 г. «О бюджете Коршуновского сельского
поселения Тюкалинского муниципального района Омской области на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно



решения Совета Тюкалинского района № 140 от 12.12.2025г. приложению №
2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» к настоящему решению;

3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований
местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к решению
Совета Коршуновского сельского поселения Тюкалинского муниципального
района Омской области № 20 от 10.12.2024 г. «О бюджете Коршуновского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» дополнить и изложить
в редакции согласно решению Совета Тюкалинского района № 140 от
12.12.2025г. приложению № 3 «Распределение бюджетных ассигнований
местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к
настоящему решению;

4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к решению
Совета Коршуновского сельского поселения Тюкалинского муниципального
района Омской области № 20 от 10.12.2024 г. «О бюджете Коршуновского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции
согласно решению Совета Тюкалинского района № 140 от 12.12.2025 г.
приложению № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к настоящему решению;

5. Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита местного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к решению
Совета Коршуновского сельского поселения Тюкалинского муниципального
района Омской области № 20 от 10.12.2024 г. «О бюджете Коршуновского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции
согласно решению Совета Тюкалинского района № 140 от 12.12.2025г.
приложению № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к настоящему
решению.

6. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Тюкалинский
вестник» (http://tukalinsk.ru) и разместить на официальном сайте
Тюкалинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
Тюкалинского района И.И. Куцевич


	РЕШЕНИЕ

